А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2022г.                                                                                                    № 57

О внесении изменения в Постановление №2 от 12.01.2016г. «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе
возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций»

В соответствие с федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях совершенствования системы оповещения и информирования населения сельского поселения Зуевка, Администрация сельского поселения Зуевка,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Постановление №2 от 12.01.2016г. «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций»:
        1.1. Список  аппарата администрации сельского поселения  Зуевка, руководителей  организаций и учреждений  социальной инфраструктуры, и телефонные номера изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

                 Глава
сельского поселения Зуевка					             М.А.Решетов

Приложение №2
к Постановлению администрации
сельского поселения Зуевка
	от  01.12. 2022г. №57
Список
сотрудников администрации сельского поселения Зуевка и руководителей организаций и учреждений, расположенных на территории  сельского поселения

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Домашний телефон

	1
	Решетов Михаил Алексеевич
	4-31-15

	2
	Зуева Елена Николаевна
	4-32-27

	3
	Продан Юлия Анатольевна
	8-917-815-20-10

	4
	Фомина Елена Васильевна
	8-927-741-88-44

	5
	Коновалова Антонина Ивановна
	2-57-04

	6
	Воротынцева Людмила Анатольевна
	8-987-907-82-49

	7
	Юнгова Надежда Владимировна
	8-917-164-72-58

	8
	Ионова Надежда Евгеньевна
	4-31-11